
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 1 z 6 

 

Bochnia, dn.22.11.2023 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/PN/2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 i następnych ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa produktów farmaceutycznych dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej IV 
 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ.  
Wybrana została oferta:  
 
Pakiet nr 3 - Leki różne III 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Servier Polska Services Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością  
ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

2 582,79 zł zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 4 - Leki różne IV 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

364 994,42 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

2. 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

364 994,42 zł 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

388 478,59 zł 

 
Pakiet nr 5 - Leki posiadające ceny urzędowe 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

104 785,67 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 2 z 6 

 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

104 785,67 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

106 560,97 zł  

 
Pakiet nr 6 - Narkotyki, leki psychotropowe 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

98 063,44 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

98 378,35 zł  

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

98 063,44 zł 

 
Pakiet nr 7 - Probiotyki 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

8 995,54 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 8 - Immunoglobulina ludzka anty-D I 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

53 405,56 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

5. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
53 405,56 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

54 463,10 zł  

 
Pakiet nr 9 - Oxytocin 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

10 730,88 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 3 z 6 

 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

2.  
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

12 295,80 zł 

5. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

1 122,66 zł 11 226,60 zł 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

10 730,88 zł 

8. 
"ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

11 761,20 zł 

9. 
InPharm Sp. z o.o.  
ul. Strumykowa 28/11, 03-138  Warszawa 

13 024,80 zł  

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

15 221,52 zł  

 

Pakiet nr 11 - Leki różne V - aeorozole, krople, maści, kremy, czopk 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

81 198,57 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 12 - Antybiotyki, chemioterapeutyki, leki przeciwgrzybicze, przeciwwirusowe 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

92 317,23 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

92 317,23 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

99 615,56 zł 

 
Pakiet nr 13 - Antybiotyki II 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

138 435,48 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

4. 
NEUCA S.A.  
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

168 816,96 zł  

5. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

165 524,04 zł 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

138 435,48 zł 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 4 z 6 

 

7. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

145 073,16 zł 

8. 
"ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

140 682,96 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

142 365,60 zł  

 
Pakiet nr 14- Omeprazol 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

39 463,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

4.  
NEUCA S.A.  
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

48 502,80 zł 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

39 463,20 zł  

7. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

41 893,20 zł 

8. 
"ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

41 018,40 zł  

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

41 018,40 zł 

 
Pakiet nr 15 – Prednisolon 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

11 689,05 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

11 689,05 zł  

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

11 968,13 zł  

 
Pakiet nr 16 – Dinoproston 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

28 771,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
 
 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 5 z 6 

 

Pakiet nr 17 – Insuliny 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
NEUCA S.A.  
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

8 190,46 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

4. 
NEUCA S.A.  
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

8 190,46 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
10 118,22 zł 

 
Pakiet nr 18 - Preparaty do żywienia pozajelitowego metodą All in one, witaminy i pierwiastki 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Baxter Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

132 796,59 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 19 -  Antybiotyki III 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

161 190,11 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto (zamówienie 

podstawowe): 

5. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa  

177 109,20 zł 

6. 
„Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

161 190,11 zł  

7. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  

164 097,46 zł 

8. 
"ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

227 877,30 zł 

10. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

196 711,42 zł  

 
Pakiet nr 20 -  Antybiotyki IV 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena ofertowa brutto 
(zamówienie podstawowe): 

6 861,24 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, w którym 
kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 6 z 6 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 
 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 


